
REFLEXNÍ FLEECOVÁ MIKINA
BASIC NEON LINE

NOVINKA

Gramáž:
Složení:

280 g/m²
100 % polyester

Pro lidi pracující za špatných světelných podmínek,
kde pohodlí a bezpečnost mají být na nejvyšší úrovni,
vznikla nová řada oblečení se zvýšenou viditelností
BASIC NEON LINE. Jedním z prvků této řady je velmi teplá,
reflexní pánská fleecová mikina.
Perfektní pro práci ve stavebnictví i při práci na silnici,
výškové práce, v logistických centrech a pro obsluhu
zdvihacích zařízení.
Bezpečnost
Výstražná mikina se vyrábí ve dvou barevných variantách,
kterým dominuje neonově oranžová a neonově žlutá.
Doplňkovou barvou je tmavě modrá, která výrazně
kontrastuje s neonovým úpletem. Pro zlepšení viditelnosti
byl použit systém reflexních proužků.
Fleecová tkanina
Fleece má výborné termoizolační vlastnosti, lze ho tak 
nosit i na velmi chladných místech. Je příjemný na 
dotek a rychleschnoucí, což zlepšuje tepelný komfort.
Výhodou materiálu je snadná údržba, stejně jako 
odolnost proti žmolkování, mačkání a lehkým oděrkám.
Odolný kostěný zip
Mikina je opatřena pevným kostěným zipem, odolným proti poškození.
Zipy jsou navíc i na 3 kapsách - na hrudi - tzv Napoleonská kapsa a 2 kapsy
na ruce v pase.
Všechny jsou velmi prostorné a lze je využít k uložení osobních předmětů a
věcí užitečných v práci.
Střih a pohodlí
Manžety na rukávech umožňují precizní manuální práci. Lze je navléknout i
přes pracovní rukavice. Doplňkovým prvkem je úprava pasu, která má
gumičku se stopery. Díky vsadkám z námořnické modré na okrajích mikiny,
ve spodní části pasu, rukávů a uvnitř stojáčku - jsou chráněna místa nejvíce
vystavená nečistotám. Tím se výrazně prodlouží životnost mikiny.

žl
ut

á
or

an
žo

vá

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

112 Kč
bez DPH

pánská reflexní mikina 
fleecová tkanina
reflexní pásky 50 mm 
termoizolační vlastnosti 
zapínání na kostěný zip 
2 kapsy v pase zapínané 
na zipy
1 náprsní kapsa na zip

rukávy zakončené gumičkou 
regulace v pase - šňůrka se 
stopery
dostupná ve 2 barvách
Kat. II
EN ISO 13688
EN ISO 20471 třída viditelnosti 2 
počet praní: max. 25x

Kování
Psací stroj
RYCHLESCHNOUCÍMATERIÁL

Kování
Psací stroj
TEPELNÝKOMFORT

Kování
Psací stroj
ELASTICKÝMATERIÁL

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY



VELIKOSTNÍ TABULKA

BASIC NEON LINE
reflexní fleecová mikina

100% polyester 
280 g/m2

složení:
gramáž:

2023r.

ROZMĚRY S M L XL 2XL 3XL 4XL

2 Délka předního dílu 70 72 74 76 78,5 80 82

3 Délka rukávu 66 68 70 72 74 74 76

4 Obvod hrudníku 110 116 122 128 134 140 146

6 Obvod spodní části mikiny 102 108 114 120 126 132 138

žlutá - kód produktu S-51700 S-51702 S-51704 S-51706 S-51708 S-51710 S-51712

oranžová - kód produktu S-51714 S-51716 S-51718 S-51720 S-51722 S-51724 S-51726

Uvedené míry jsou rozměry oblečení v cm, 

přijatelné rozdíly v rozměrech +/-5%.



NOVINKA

REFLEXNÍ PRACOVNÍ KALHOTY
BASIC NEON LINE

REFLEXNÍ
PRVKY

  POUTKO 
NA KLADIVO

PRODLOUŽENÉ
NOHAVICE

TROJITÉ ŠVY PRODYŠNÝ
  MATERIÁL FUNKČN Í

KAPSY
  KAPSY NA

PĚNOVÉ VLOŽKY
VÝZTUHY 
ODOLNÝM

MATERIÁLEM

Gramáž:
Složení:

260 g/m²
60% bavlna, 40% polyester

Certifikované pracovní kalhoty BASIC NEON LINE se zvýšenou viditelností 
jsou základem pro oděvy do práce s přísnějšími požadavky, jako jsou:
       stavba silnic

 
 

práce ve výšce nad 8m
 hluboké výkopy
 logistická centra - operátoři a řidiči vjíždějící s
  vykládkou přístavní pracovníci – vykládání kontejnerů   
  obsluha zdvihacích zařízení

Mají univerzální střih a širokou škálu velikostí od S až po 4XL

•
•

Pohodlný neonový materiál s bavlnou
V materiálu kalhot převažuje bavlna, která je na vnitřní straně; přírodní 
materiál zajišťuje pohodlí, správnou cirkulaci vzduchu a nezpůsobuje 
opaření při práci za vysokých teplot. Navenek hladká polyesterová strana, ze 
které lze snadno odstranit nečistoty a prach.
Kontrastní a reflexní prvky
Jsou vyrobeny z neonového materiálu, zakončené širokými reflexními pásky a 
kontrastním, vyztuženým tmavě modrým materiálem, díky kterému je 
zaměstnanec dobře vidět ve zvlášť nebezpečných zónách.

OXFORD 600D PU výztuhy
Výztuhy z tkaniny OXFORD 600D jsou umístěny v místech, kde jsou kalhoty
v nejintenzivnějším kontaktu s okolím. Polyester, velmi pevný materiál, odolný 
proti oděru, roztržení a má hydrofobní vlastnosti. Kapsy na kolenou, zadní a 
přední kapsy kolem pasu a ve spodní části prodloužených nohavic jsou vyztuženy 
tímto materiálem.
11 dalších funkčních kapes
Kalhoty mají několik funkčních kapes na osobní věci a praktické doplňky. 
Čtyři z nich jsou umístěny kolem pasu vpředu a vzadu. Další dva mají držák 
na kladivo, kapsu na metr a kapsu na telefon.

neonový materiál s bavlnou
reflexní pásky 75 mm
kontrastní prvky
trojité švy
spodní část nohavic z OXFORD 600D PU 
nohavice lze prodloužit o 4,5 cm
zpevňující švy
kovový zip
kolenní kapsy z OXFORD 600D PU
pro pěnové vložky
11 funkčních kapes z OXFORD 600D PU
1 široká smyčka na suchý zip
Cat. I
EN ISO 13688
EN ISO 20471 třída viditelnosti 2
počet praní: max. 25 x

Popis

žl
ut
á

or
an
žo
vá

PRACOVNÍ OBLEČENÍ
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

855 Kč
bez DPH



60% bavlna, 40% polyester 
260 g/m2

S M L XL 2XL 3XL 4XL

1 90 95 100 105 110 115 120

2 109 115 121 127 133 139 145

3 68 70,5 74 76 78,5 80,5 82

4 109 110 111 112 113 114 115

5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5

6 42 42 43 44 45 46 47

7 4 4 4 4 4 4 4

S-51640 S-51642 S-51644 S-51646 S-51648 S-51650 S-51652

S-51654 S-51656 S-51658 S-51660 S-51662 S-51664 S-51666

 žluté- kód produktu:

 oranžové- kód produktu:

VELIKOSTNÍ TABULKA

Kalhoty BASIC NEON LINE žluté a oranžové
složení:
gramáž:

Rozměry

Obvod pasu – roztažený

Obvod boků

Obvod stehen

Délka vnější strany nohy s páskem

Délka vnitřní strany nohy

Obvod nohavice - dole

Ohrnutí nohavic - možnost prodloužení

Uvedené rozměry jsou rozměry oděvu v cm

s vyloučením možnosti prodloužení - přípustné rozdíly v rozměrech +/- 5%



REFLEXNÍ KALHOTY S LACLEM
BASIC NEON LINE

NOVINKA

Gramáž:
Složení:

260 g/m²
60 % bavlna
40 % polyester

Pracovní kalhoty s laclem se zvýšenou viditelností byly vytvořeny jako
doplněk k nové řadě reflexního oblečení. BASIC NEON LINE je základem
pro oděvy do práce s přísnějšími požadavky, jako jsou:

stavba silnic
práce ve výškách nad 8 m
výkopové práce
logistická centra - nakládka, vykládka 
vykládání kontejnerů v přístavech
obsluha zdvihacích zařízení

Mají univerzální střih a širokou škálu velikostí od S až po 4XL
Pohodlný neonový materiál s bavlnou
V materiálu kalhot převažuje bavlna, která je na vnitřní straně; přírodní
materiál zajišťuje pohodlí, správnou cirkulaci vzduchu a nezpůsobuje
opaření při práci za vysokých teplot. Navenek hladká polyesterová strana,
ze které lze snadno odstranit nečistoty a prach.
Kontrastní a reflexní prvky
Jsou vyrobeny z neonového materiálu, zakončené širokými reflexními pásky a 
kontrastním, vyztuženým tmavě modrým materiálem, díky kterému je
zaměstnanec dobře vidět ve zvlášť nebezpečných zónách.
OXFORD 600D PU výztuhy
Výztuhy z tkaniny OXFORD 600D jsou umístěny v místech, kde jsou kalhoty
v nejintenzivnějším kontaktu s okolím. Polyester, velmi pevný materiál, odolný 
proti oděru, roztržení a má hydrofobní vlastnosti. Kapsy na kolenou, zadní a
přední kapsy kolem pasu a ve spodní části prodloužených nohavic jsou 
vyztuženy  tímto materiálem.
14 praktický kapes
Montérky mají několik funkčních kapes na osobní věci a praktické doplňky. 
Čtyři z nich jsou umístěny kolem pasu vpředu a vzadu. Další dvě mají držák
na kladivo, kapsu na metr a kapsu na telefon. Montérky mají 3 další kapsy
na hrudi. Nastavitelné ramenní popruhy s plastovými sponami mají elastickou 
gumovou vložku, díky které lépe sedí a nepadají z ramen.

neonový materiál s bavlnou
reflexní pásky 75 mm
kontrastní prvky
trojité švy
spodní část nohavic z OXFORD 600D PU 
nohavice lze prodloužit o 4,5 cm
zpevňující švy
kovový zip
kolenní kapsy z OXFORD 600D PU
pro pěnové vložky
14 funkčních kapes z OXFORD 600D PU 
1 široká smyčka na suchý zip
Cat. I
EN ISO 13688
EN ISO 20471 třída viditelnosti 2
počet praní: max. 25 x

Popis

žl
ut
á

or
an
žo
vá

963 Kč
 bez DPH

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
ÚCHYTNA KLADIVO

Kování
Psací stroj
PRODLOUŽENÍNOHAVIC

Kování
Psací stroj
TROJITÉ ŠVY

Kování
Psací stroj
PRODYŠNÝMATERIÁL

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
KAPSY NAPĚNOVÉVLOŽKY

Kování
Psací stroj
VÝZTUHYOPDOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ OBLEČENÍA DOPLŇKY

Kování
Psací stroj
HOLWEKA s.r.o.Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u BrnaE-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz



60% bavlna, 40% polyester 
260 g/m2

S M L XL 2XL 3XL 4XL

1 90 95 100 105 110 115 120

2 109 115 121 127 133 139 145

3 68 70,5 74 76 78,5 80,5 82

4 109 110 111 112 113 114 115

5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5

6 42 42 43 44 45 46 47

7 4 4 4 4 4 4 4

S-51668 S-51670 S-51672 S-51674 S-51676 S-51678 S-51680

S-51682 S-51684 S-51686 S-51688 S-51690 S-51692 S-51694

žlutá- kód produktu:

oranžová - kód produktu:

VELIKOSTNÍ TABULKA

Reflexní kalhoty s laclem BASIC NEON LINE žluté a oranžové
složení:
gramáž:

Rozměry

Obvod pasu – roztažený

Obvod boků

Obvod stehen

Délka vnější strany nohy s páskem

Délka vnitřní strany nohy

Obvod nohavice - dole

Ohrnutí nohavic - možnost prodloužení

Uvedené rozměry jsou rozměry oděvu v cm

s vyloučením možnosti prodloužení - přípustné rozdíly v rozměrech +/- 5%



NOVÝ DESIGN

SOFTSHELLOVÁ VÝSTRAŽNÁ BUNDA NEON

Gramáž:
Složení:

300 g/m²
100 % polyester

Reflexní softshellová bunda NEON je pohodlná bunda do práce.
Je vyrobena z fluorescenčního materiálu s našitými reflexními páskami,
takže zlepšuje viditelnost nejen po setmění, ale i během dne.
Je také plně funkční a chrání před povětrnostními vlivy.
Z vnitřní strany má fleecové zateplení a 8000 mm TPU membrána je
bariérou proti dešti a větru.
Bunda je ideální pro intenzivní práci. Její struktura a membrána
3000 MVP  umožňují odvod vlhkosti a tepla a zároveň pružný
materiál neomezuje v pohybu. Trvanlivost a odolnost proti oděru
jsou prokázány v pracovních podmínkách.
Díky těmto vlastnostem lze bundu použít jak ve stavebnictví,
tak v pracích, kde je vyžadována viditelnost třídy 3.
Pohodlné a funkční kapsy
Bunda má tři funkční kapsy na osobní věci a doplňky. Kromě 
dvou kapes umístěných v pase na obou stranách je ještě 
jedena na hrudi. Všechny jsou zabezpečeny zipy a chrání tak 
obsah kapes.
Nastavitelná a odepínací kapuce
Reflexní bunda NEON je vyrobena z pružných materiálů a
vybavena řadou úprav. Ve spodní části je elastická šňůrka
se stopery pro úpravu obvodu pasu.
Kapuci je možné regulovat gumičkou se stopery a celá jde
odepnout pomocí zipu.
Rukávy jsou zakončeny elastickou pruženkou, která
drží rukávy na zápěstích.

Bezpečnost a viditelnost
Reflexní softshell je vyroben z materiálů odrážejících 
paprsky.
Dostupný ve 2 barvách: fluorescenční žlutá a oranžová. 
Barvy jsou viditelné z velké vzdálenosti, což je žádoucí
při stavbě a silničních pracích.
Reflexní pásky zase zlepšují viditelnost při práci po setmění.

vysoce kvalitní softshell
membrána TPU 8000 mm
prodyšná membrána 3000 MVP
stojáček
odepínací kapuce
rukávy zakončené elastickou 
pruženkou reflexní prvky
odolný zip
3 kapsy na zip
regulace v pase gumičkou se stopery
Kat. II
EN ISO 13688
EN ISO 20471 třída viditelnosti 3
počet praní: max. 5x1 337 Kč 

bez DPH

žl
ut

á

or
an

žo
vá

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739 549 969, www.holweka.cz

Popis

Kování
Psací stroj
ODEPÍNACÍPRVKY

Kování
Psací stroj
KAPUCE

Kování
Psací stroj
PRODYŠNÝMATERIÁL

Kování
Psací stroj
VODĚODOLNÁ

Kování
Psací stroj
ELAATICKÝMATERIÁL

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY



NEON
Softshellová bunda reflexní 

100% Polyester

320 g/m2

Rozměry S M L XL 2XL 3XL

1 Délka přední strany 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5

3 Délka rukávů 65 66 67 68 69 70

4 Obvod hrudníku 106 112 118 124 130 136

6 Obvod boků 106 112 118 124 130 136

žlutá - kod produktu S-44038 S-44040 S-44042 S-44044 S-44046 S-44048

oranžová - kod produktu S-44041 S-44043 S-44045 S-44047 S-44049 S-44050

TABULKA VELIKOSTÍ

složení:
gramáž:

Uvedené rozměry jsou rozměry oblečení v cm

Přípustné rozdíly v rozměrech +/- 3%



NOVINKA

REFLEXNÍ ČEPICE FLUO

MĚKKÁ ELASTICKÁ RYCHLESCHNOUCÍ TEPELNÝ
KOMFORT

POHODLNÝ
STŘIH

Dvě čepice FLUO v neonově žluté a neonově oranžové barvě byly vytvořeny jako doplněk k reflexnímu
oblečení BASIC NEON LINE. Každá z nich má výrazný, silný, 2 cm reflexní pruh kolem hlavy.
Díky neonovým barvám i reflexnímu pruhu čepice výrazně zvyšuje viditelnost uživatele a tím i jeho
bezpečnost. Hustě pletená, dvouvrstvá čepice s ohrnutým lemem - perfektní doplněk oblečení pro chladné 
zimní dny.

Popis
reflexní
hustě pletená, dvojitý materiál 
velmi flexibilní
dostupná ve 2 barvách - neonově žlutá a oranžová 
silný, 2 cm reflexní pruh
balení - sáček z háčkem
univerzální rozměr 54 - 62 cm
složení: 100 % akryl
Cat. I
EN ISO 13688

žlutá
oranžová

PRACOVNÍ OBLEČENÍ
A DOPLŇKY

115 Kč
bez DPH




